APROVADO
DISCUSSÃO

i
?

Estado do Rio de Janeiro 0(p i i hEMS i/x

CÂMARA MUNICIPAL DL CABO FRIO
PREStDENTE r ^ ;

1!

<3 PREStDENTE
SJ ■»T*05132

INDICAÇÃO N° 364/2014. Em, 04 de Novembro de 2014.

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO
INSTALAÇÃO DE LIXEIRAS SELETIVAS
NO SHOPPING DA GAMBOA SITUADO NA
RUA DOS BIQUÍNIS.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o
interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao
Exm° Sr. Prefeito solicitando a instalação de lixeiras seletivas no Shopping da Gamboa
situado na Rua dos Biquínis. ,

014;Sala das Sessões, 04 de novembrode^
I 's

ACHILLES ALMEIDA BARRETO NETO
Vereador - Autor4

T

JUSTIFICATIVA:

Senhores Vereadores, venho através do presente instrumento solicitar á instalação
de lixeiras seletivas no Shopping da Gamboa situada na Rua dos Biquínis com objetivo de
estimular a mudança prática de atitudes e a formação de novos hábitos com relação dos
recursos naturais, disseminar a conscientização ambiental e contribuir com a destinação
final dos recursos naturais.